
5ECTT Secretana

Tecnoiogia

Cordoba, 7 !tij'!!/ Qf! ijt

vlsTo: ' : convocatona a subsióos para proyeáos ae i"r evasión y . anal r nci "' v cno!ogis-

201ti, eiectuada po' e la Secrat"ri" de Cienáa v Tecnologia de R Univermoan Nacional de Cordooa,

La *srgnaoon de recursos, proven antes del pr s pu stc 20' d st Se. rea r  Fuen!e 11-p ag

06-Sub Prog 30-Proy 00-Acc06 � Dep 51-Innso 5-Part Pnnc 1-Part Pare.4!;porun monto

de pesos quinientos mil  $500 000,00! y, de pesos nen mil  $100 000,00! provenientes del inoso 51 4
 Programa de Valonzaáón del Conoámiento! Fuente 11- Programa 06 Sub Progr. 60 Proy.00 Act. 02

que hace rrn total de pesos seiscientos mtl  S 600 000,00!, para el finanáamrento de los proyectos de

Innovauón y Transferenua de Tecno ogia,

CONSIDERANDO Qua los proyectos presentados han stdo analizados por una Comisión integrada por

expertos en activ dadas de innovaáón y transferenc a de tecnologia, designada a través de Resolución

S E C y T N' 402/201 6;

Que del analista de admisibilidad de las postulanones presentadas, en relaáón a la normativa vigente

 Resolunón Hcs 107gl2000!, la comisión establece que solo 5  cinco! de los proyectos presentados
tesultan admisibles;

Que a parir de la evaluaoión realizada la comisión establece un orden de méfito y, el consejo Asesor

de Innovaáón y Transferenáa de Tecnoiogia acuerda linanáar a j4! cuatro proyectos aprabados,

Por allá

A S CRETARIA DE CIENCIA v TECNOLOG A

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Articulo lh Otorgar Subsidio, con cargo de rendir cuentas, a los proyectos de Innovanón y

Transferenáa de Tecnologia, que se detallan en anexo I y que forma parte Integrante de la presente,

según los montos especificados y por un total de pesos seisáentos mil  S 600.000 00!
Articulo 2R Elevar ar sefiüor Rector para ia convaidac ó ~ de lo actuado

Articulo 3L Comumquese a los interesados

Articulo 4' Archivase

RESOLUCION SECTT Nh ~ I

c csnLA ' slacoutILI
s' '»:+~u



a D SECvT secretaria

d CO d ba ~,rrt.,ra Tecnologra

SUBSIDIOS PARA LNNOVAC!ÓN Y TRANSFERECIA DE TECNOLOGLA

CONVOCATORIA 2018Ar exo Rece!cotón SECYT N 011�018 rea "
en CaaD.I eiaccrarLLI
U»i



2CI 9

N mero: aa-2919-99-E-UNO-REC

eyBDOBA;CORDOBA

Nid mled ldd 9 bmmd 2919

R du r r
vot
R
O o dmx Iemmb

=RcoexlovredzAKor
d RRRRIARIO

S «ddxj»td CIOI

I

'VISTO las presentes actusoones en las que la Secretaria de Ciencia y Tecnologia
~convalidación la Resolución SECyT N' 41422015

CDHEIDERANDOI

l.o igfqip nado por la Secretaria de Gestió ñ Institucional é fs. 5

EL VICERREÓTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL � DE CORDODA

RESVEI.VEI

� AÉEICDED � e -Convalida la Resoluoón-SECyT N Atdlgpta-ysuanexo, onmntes
~3 las cual se anexan a la presente-Rasoiuoón

' OAkBEHLILdmm. COmuniqueee y paSe para Su Cunaamienta 'a-laa Saoremrydede
Ciéñáa y Tecnoqogia y de Gestión Institucional

rn


